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1 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110199 PROTECTOR DE HOJA T/C CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 1100 Propios 20.00 PAQUETE 55.00 16% 1100 isc 20 0 0 0 x x
2 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110054 CINTA MASKING TAPE 2" CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 2857 Propios 41.00 PIEZA 69.66 16% 2856.0026 isc 10 10 10 11 x x
3 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110108 GRAPAS STANDAR CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 3195 Propios 170.00 CAJA 18.79 16% 3194.997 isc 100 50 0 20 x x
4 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110190 PLUMAS TINTA GEL 0.8MM CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 10161 Propios 300.00 PIEZA 33.87 16% 10160.004 ISC 100 0 100 100 x X
5 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110022 CAJA DE CARTÓN PARA ARCHIVO T/C CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 1591 Propios 51.00 PIEZA 31.18 16% 1590.18 Instituto Sonore 20 10 10 11 x contrato marco
6 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110099 FOLDER CREMA T/C CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 9456 Propios 60.00 CAJA 157.60 16% 9456 isc 20 20 10 10 x x
7 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110084 ENGRAPADORA DE MEDIA TIRA P/GRAPAS STD CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 12180 Propios 200.00 PIEZA 60.90 16% 12180 isc 50 50 25 75 x x
8 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110125 LÁPIZ ADHESIVO JUMBO DE 36 GRS CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 5601 Propios 219.00 PIEZA 25.57 16% 5600.0008 ISC 50 50 50 69 x X
9 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110126 LÁPIZ BICOLOR CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 941 Propios 220.00 PIEZA 4.27 16% 940.0028 ISC 50 50 50 70 x X

10 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110028 CARPETA P/ARCHIVADORA T/C VERDE CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 4141 Propios 101.00 PIEZA 40.99 16% 4140.0001 Instituto Sonore 25 25 25 26 x uso interno
11 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110081 DESPACHADOR DE CINTA ADHESIVA CHICA CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 1780 Propios 35.00 PIEZA 50.86 16% 1779.995 isc 10 5 5 15 x uso interno para cort
12 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110239 TIJERAS METALICAS CON MANGO DE PLÁSTICO (TIPO COSTURA‐OFICINA) CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 1810 Propios 70.00 PIEZA 25.86 16% 1809.997 isc 20 20 10 20 x x
13 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110044 CINTA ADHESIVA TRANSP. 18 X 33 CMS. CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 4895 Propios 500.00 PIEZA 9.79 16% 4895 isc 0 250 250 0 x uso interno del isc
14 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110128 LÁPIZ NO. 2 GRAFITO EN MADERA CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 717 Propios 250.00 PIEZA 2.87 16% 716.4 ISC 100 50 50 50 x X
15 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110219 SEPARADORES T/C TRANSPARENTE C/5 CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 508 Propios 35.00 PAQUETE 14.49 16% 507.003 isc 10 10 5 10 x x
16 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110016 BLOCK RAYADO AMARILLO TAMAÑO CARTA 50 HOJAS CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 435 Propios 30.00 PIEZA 14.50 16% 435 Instituto Sonore 10 10 5 5 x contrato marco
17 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110077 CUADERNO PROFESIONAL CON RENGLÓN T / C 100 HOJAS CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 2861 Propios 129.00 PIEZA 22.17 16% 2860.0022 isc 50 25 25 29 x uso para apuntes
18 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110153 NAVAJA P/CUTER GRANDE CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 666 Propios 30.00 PIEZA 22.20 16% 666 ISC 15 10 5 0 x X
19 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110013 BANDERITA ADHESIVA 25X43 CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 1300 Propios 25.00 PAQUETE 52.00 16% 1300 ISC 10 5 5 5 x CONTRATO MARCO
20 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110062 CLIPS MARIPOSA NO.1 C/12 CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 1460 Propios 101.00 CAJA 14.46 16% 1459.9954 isc 25 25 25 26 x uso interno del isc
21 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110059 CLIPS BLINDER CHICOS CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 1220 Propios 101.00 CAJA 12.08 16% 1219.9992 isc 25 25 25 26 x x
22 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110142 MARCA TEXTOS PZA.DIF COLORES CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 495 Propios 80.00 PIEZA 6.19 16% 495 ISC 10 20 10 40 x X
23 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110026 CAJA DE PLÁSTICO PARA ARCHIVO MUERTO T/C C/GRAPA CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 6721 Propios 101.00 PIEZA 66.53 16% 6720.0047 isc 25 25 25 26 x x
24 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110112 HOJAS BLANCAS T/C PAQUETE C/500 92% BLANCURA CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 182340 Propios 12.00 PAQUETE 13099.07 16% 182339.0544 isc 3 3 3 3 x compra de hojas blan
25 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110172 PERFORADORA DE USO RUDO DOS ORIFICIOS CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 17079 Propios 30.00 PIEZA 569.30 16% 17079 ISC 20 5 5 0 x X
26 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110049 CINTA CANELA 2 48 X 50 MT. CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 921 Propios 51.00 PIEZA 18.04 16% 920.0043 isc 25 25 0 1 x uso interno
27 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110017 BORRADOR DE GOMA TIPO LÁPIZ CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 511 Propios 52.00 PIEZA 9.81 16% 510.12 Instituto Sonore 25 25 2 0 x contrato marco
28 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110074 CORRECTOR LÍQUIDO DE LÁPIZ 10 ML CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 936 Propios 46.00 PIEZA 20.35 16% 935.9988 isc 10 10 10 16 x para uso correctivo d
29 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110143 MARCADOR DE BASE AGUA CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 1182 Propios 110.00 PIEZA 10.74 16% 1181.697 ISC 26 25 25 34 x X
30 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIP 21110210 SACAPUNTAS (ELECTRICO) CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 628 Propios 2.00 PIEZA 270.69 16% 627.999988 isc 0 2 0 0 x x

Total: $279675.4583

31 21401 ‐ MATERIALES Y ÚTILES PARA E21410015 CARTUCHO HP 904XL MAGENTA T6M12AL CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 11589 Estatal 9.00 PIEZA 1109.96 16% 11588.00015 instituto sonoren0 3 3 3 x
Total: $11588.0001

32 21501 ‐ MATERIAL PARA INFORMACIÓ21510000 DICCIONARIO DE ESPECIALIDADES FARMACEUTICAS (PLM)  CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 1854 Estatal 1.00 PIEZA 1597.41 16% 1853.000008 isc 0 1 0 0 x
Total: $1853.0000

33 21601 ‐ MATERIAL DE LIMPIEZA 21610096 ESCOBA TIPO CEPILLO CORTO CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 1363 Propios 20.00 PIEZA 68.11 16% 1362.24 ISC 0 10 10 0 x LIMPIEZA OFICINAS
34 21601 ‐ MATERIAL DE LIMPIEZA 21610115 GUANTES P/LIMPIEZA #8, 9 Y 10, PAQUETE C/PAR. CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 1144 Propios 50.00 PAQUETE 22.87 16% 1143.3 ISC 0 25 25 0 x LIMPIEZA DE OFICINA
35 21601 ‐ MATERIAL DE LIMPIEZA 21610119 JABÓN DE TOCADOR DE 25 GS. ( HOTELERO ) CJ. C/240 CJ. C/240 CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 9236 Propios 12.00 CAJA 663.45 16% 9235.224 ISC 3 3 3 3 x LIMPIEZA
36 21601 ‐ MATERIAL DE LIMPIEZA 21610069 DESENGRASANTE CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 7046 Propios 10.00 PORRON 704.53 16% 7045.33 ISC 0 5 5 0 x LIMPIEZA DE OFICINA
37 21601 ‐ MATERIAL DE LIMPIEZA 21610010 AROMATIZANTE DE AMBIENTE EN SPRAY DE 08 OZ./ USO MANUAL 226GR. CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 3186 Propios 50.00 PIEZA 63.71 16% 3185.33 instituto sonoren0 25 25 0 x uso para limpieza de 
38 21601 ‐ MATERIAL DE LIMPIEZA 21610197 TOALLA SANITIZANTE CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 27156 Propios 12.00 PAQUETE 1950.81 16% 27155.30304 ISC 3 3 3 3 x LIMPIEZA ISC
39 21601 ‐ MATERIAL DE LIMPIEZA 21610033 BOLSA NEGRA P/BASURA ALTA DENSIDAD 40X48 14 MIC C/25 PZA CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 3509 Propios 50.00 ROLLO 70.17 16% 3508.7 instituto sonoren0 25 25 0 x limpieza de las oficina
40 21601 ‐ MATERIAL DE LIMPIEZA 21610168 PASTILLAS PARA WC CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 799 Propios 50.00 PIEZA 15.96 16% 798.165 ISC 0 25 25 0 x LIMPIEZA BAÑOS ISC
41 21601 ‐ MATERIAL DE LIMPIEZA 21610147 LIMPIADOR MULTIUSOS CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 14130 Propios 50.00 PORRON 282.60 16% 14129.85 ISC 0 25 25 0 x LIMPIEZAS OFICINA
42 21601 ‐ MATERIAL DE LIMPIEZA 21610199 TRAPEADOR DE ALGODÓN 500GRS CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 1398 Propios 20.00 PIEZA 69.89 16% 1397.88 ISC 0 10 10 0 x ISC LIMPIEZA
43 21601 ‐ MATERIAL DE LIMPIEZA 21610160 PAPEL HIGIÉNICO ROLLO INDIVIDUAL BULTO C/96 PZAS CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 30119 Propios 50.00 CAJA 602.37 16% 30118.355 ISC 0 25 25 0 x LIMPIEZA OFICINAS
44 21601 ‐ MATERIAL DE LIMPIEZA 21610188 TOALLA DE MANO DE MICROFIBRA 30 X 30 CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 19776 Estatal 1.00 PIEZA 17047.51 16% 19775.1116 isc 0 1 0 0 x
45 21601 ‐ MATERIAL DE LIMPIEZA 21610025 BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE DE 18X26 (CAPACIDAD DE EMPAQUE HAST CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 3529 Propios 20.00 ROLLO 176.43 16% 3528.668 isc 0 5 5 10 x para uso de limpieza 

Total: $122383.4566

46 21701 ‐ MATERIALES EDUCATIVOS 21711003 MATERIAL DIDACTICO (ANTOLOGIAS) DE 98 PAGINAS, IMPRESIÓN EN TAMAÑO  CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 5250 Estatal 8.00 PIEZA 565.72 16% 5249.8816 isc 0 2 3 3 x
Total: $5249.8816

47 21801 ‐ PLACAS, ENGOMADOS, CALCO21810002 TENENCIA VEHICULAR ANUAL CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 70000 Propios 9.00 UNITARIO 6704.98 16% 69999.99955 INSTITUTO SONO1 2 3 3 x
Total: $69999.9996

48 22101 ‐ PRODUCTOS ALIMENTICIOS P22110015 ALIMENTO PARA  PERSONAL EN TIEMPO EXTRA CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 95590 Propios 12.00 UNITARIO 6867.08 16% 95589.7536 instituto sonoren3 3 3 3 x
Total: $95589.7536

49 22105 ‐ PRODUCTOS ALIMENTICIOS P22150001 ALIMENTOS PREPARADOS NO ESPECIFICADOS CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 8714 Propios 2.00 PAQUETE 3755.66 16% 8713.1312 ISC 2 0 0 0 x
Total: $8713.1312

50 22106 ‐ ADQUISICIÓN DE AGUA POTA22160003 AGUA PURIFICADA GARRAFON DE 19 LTS. CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 50613 Propios 9.00 PIEZA 4847.91 16% 50612.1804 ISC 1 2 3 3 x
Total: $50612.1804

51 22301 ‐ UTENSILIOS PARA EL SERVICIO22310075 PAPEL AUTOADHERIBLE DE POLICLORURO DE VINILO PVC VITAFILM 15" GRADO CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 397 Estatal 1.00 ROLLO 342.22 16% 396.9752 isc 0 1 0 0 x
Total: $396.9752

No.
Partida Presupuestal: 21101 ‐ MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Partida Presupuestal: 21401 ‐ MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO DE QUIPOS Y BIENES INFORMATICOS

Partida Presupuestal: 21501 ‐ MATERIAL PARA INFORMACIÓN

Partida Presupuestal: 21601 ‐ MATERIAL DE LIMPIEZA

Partida Presupuestal: 21701 ‐ MATERIALES EDUCATIVOS

Partida Presupuestal: 21801 ‐ PLACAS, ENGOMADOS, CALCOMANÍAS Y HOLOGRAMAS

Partida Presupuestal: 22101 ‐ PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES

Partida Presupuestal: 22105 ‐ PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS DERIVADO DELA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS EN UNIDADES DE SALUD, EDUCATIVAS Y OTRAS

Partida Presupuestal: 22106 ‐ ADQUISICIÓN DE AGUA POTABLE

Partida Presupuestal: 22301 ‐ UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN

Partida Presupuestal: 23801 ‐ MERCANCÍAS ADQUIRIDAS PARA SU COMERCIALIZACIÓN



52 23801 ‐ MERCANCÍAS ADQUIRIDAS PA23810001 MERCANCIA DE CORTESIA CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 63616 Propios 9.00 UNITARIO 6093.44 16% 63615.5136 isc 0 3 3 3 x
Total: $63615.5136

53 24101 ‐ PRODUCTOS MINERALES NO  24119032 MATERIAL PARA SECADO RÁPIDO DE PINTURAS O PROD.LÍQUIDOS. CUBETA CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 42172 Propios 11.00 PIEZA 3305.00 16% 42171.8 isc 2 3 3 3 x
Total: $42171.8000

54 24201 ‐ CEMENTO Y PRODUCTOS DE C24210009 CEMENTO SACO GRIS (50KG) CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 4001 Estatal 9.00 PIEZA 383.14 16% 4000.00248 isc 0 3 3 3 x
Total: $4000.0025

55 24301 ‐ CAL, YESO Y PRODUCTOS DE Y24310006 SACO DE CAL 25 KGS CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 5000 Estatal 9.00 PIEZA 478.93 16% 4999.999968 isc 0 3 3 3 x
Total: $5000.0000

56 24401 ‐ MADERA Y PRODUCTOS DE M24410101 MADERA DE PINO 1'' X 8'' X 12''. PIEZA CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 170390 Propios 10.00 PIEZA 14688.79 16% 170390 ISC 1 3 3 3 x
Total: $170390.0000

57 24501 ‐ VIDRIO Y PRODUCTOS DE VID24510003 VIDRIO CLARO DE 93 cm X 108 cm DE ESPESOR 6mm CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 295 Estatal 1.00 PIEZA 254.31 16% 294.9996 isc 1 0 0 0 x
Total: $294.9996

58 24601 ‐ MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECT24611113 EXTENSION ELECTRICA CON 3 CONTACTOS DE 2 MTS. CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 86675 Propios 12.00 PIEZA 6226.58 16% 86674.03954 isc 3 3 3 3 x
Total: $86674.0395

59 24701 ‐ ARTÍCULOS METÁLICOS PARA24710303 VARILLA REDONDA LISA DE 1"  TRAMO DE 6 MTS (PIEZA) CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 67865 Propios 2.00 PIEZA 29251.75 16% 67864.06 isc 2 0 0 0 x
Total: $67864.0600

60 24801 ‐ MATERIALES COMPLEMENTA 24811021 MARCO PARA RECONOCIMIENTOS 22 CM X 28 CM TIPO FLOTANTE, DOBLE VIDRCULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 4446 Propios 1.00 PIEZA 3832.14 16% 4445.2824 isc 1 0 0 0 x
Total: $4445.2824

61 24901 ‐ OTROS MATERIALES Y ARTÍCU24919011 TUBO PVC 13MMX3.05MT. PIEZA CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 216439 Propios 12.00 PIEZA 15548.76 16% 216438.7796 isc 3 3 3 3 x
Total: $216438.7796

62 25201 ‐ FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y 25210057 FERTILIZANTE YARAMILA UNIK 16 SACO DE 50KG. (FERTILIZANTE GENERAL PARACULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 2000 Estatal 8.00 BOLSA 215.52 16% 1999.999616 isc 0 2 3 3 x
Total: $1999.9996

63 26101 ‐ COMBUSTIBLES 26110001 GASOLINA REGULAR CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 889802 Propios 12.00 LITRO 63922.52 16% 889801.5396 instituto sonoren3 3 3 3 x CONTRATO MARCO
Total: $889801.5396

64 26102 ‐ LUBRICANTES Y ADITIVOS 26121014 ACEITE LUBRICANTE 15 (ISO 68) 19L. CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 2395 Propios 2.00 BOTE 1032.21 16% 2394.720008 isc 1 1 0 0 x
Total: $2394.7200

65 27201 ‐ PRENDAS DE SEGURIDAD Y PR27210038 BATAS DE HULE PARA AGUA XL. BATAS IMPERMEABLES,  30G/M2 POLIPROPILENCULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 324 Estatal 1.00 PIEZA 278.45 16% 323.002 isc 1 0 0 0 x
Total: $323.0020

66 27401 ‐ PRODUCTOS TEXTILES 27410001 TELA PARA CUBREBOCAS DE POLIPROPILENO CON CELULOSA 30 X 30 CM. PAQUCULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 24664 Propios 1.00 PAQUETE 21261.24 16% 24663.0384 isc 1 0 0 0 x
Total: $24663.0384

67 29101 ‐ HERRAMIENTAS MENORES 29110340 ROTOMARTILLO/ TALADRO MANUAL DE 1/2" INDUSTRIAL DE 1600W MARCA DECULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 74890 Propios 12.00 PIEZA 5379.99 16% 74889.4608 isc 3 3 3 3 x
Total: $74889.4608

68 29201 ‐ REFACCIONES Y ACCESORIOS 29211016 VALVULA FLOTADOR ALTA PRESIÓN BCE 38MM CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 51546 Propios 12.00 PIEZA 3703.01 16% 51545.8992 isc 3 3 3 3 x
Total: $51545.8992

69 29301 ‐ REFACCIONES Y ACCESORIOS 29310022 ESCRITORIO EJECUTIVO OFFICE DEPOT STUDENT/ARENA CON NEGRO / MADERACULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 23465 Propios 12.00 PIEZA 1685.63 16% 23464.00022 isc 3 3 3 3 x
Total: $23464.0002

70 29401 ‐ REFACCIONES Y ACCESORIOS 29419100 CABLE PARA MONITOR SVGA M/M 11 MTS. CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 249321 Propios 12.00 PIEZA 17910.96 16% 249320.5632 INSTITUTO SONO3 3 3 3 x
Total: $249320.5632

71 29601 ‐ REFACCIONES Y ACCESORIOS 29610457 REGULADOR DE PRESIÓN DE GASOLINA # 21988 CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 10216 Estatal 10.00 PIEZA 880.60 16% 10215.0006 isc 1 3 3 3 x
Total: $10215.0006

72 29901 ‐ REFACCIONES Y ACCESORIOS 29910025 PEDESTAL (TRIPIÉ) DE 3 POSICIONES, PARA BAFLES: PARA CUALQUIER BAFLE DE CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 6677 Estatal 8.00 PIEZA 719.40 16% 6676.032 isc 0 2 3 3 x
Total: $6676.0320

73 31101 ‐ ENERGÍA  ELÉCTRICA 31110001 SERVICIO DE LUZ PARTICIPACIONES A MUPARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERASI 4892347 Propios 12.00 SERVICIO 407695.580% 4892346.96 instituto sonoren3 3 3 3 x
Total: $4892346.9600

74 31301 ‐ AGUA POTABLE 31310001 AGUA POTABLE CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS SI 528315 Propios 12.00 SERVICIO 37953.59 16% 528314.0006 instituto sonoren3 3 3 3 x
Total: $528314.0006

75 31401 ‐ TELEFONÍA TRADICIONAL 31410001 SERVICIO DE TELEFONO DE OFICINA PARTICIPACIONES A MUPARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERASI 600660 Propios 10.00 SERVICIO 51781.03 16% 600659.948 instituto sonoren1 3 3 3 x
Total: $600659.9480

76 31701 ‐ SERVICIO DE ACCESO A INTER31710001 SERVICIO DE INTERNET PARTICIPACIONES A MUPARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERASI 149201 Propios 10.00 SERVICIO 12862.07 16% 149200.012 intituto sonoren 1 3 3 3 x

Partida Presupuestal: 24101 ‐ PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

Partida Presupuestal: 24201 ‐ CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

Partida Presupuestal: 24301 ‐ CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO

Partida Presupuestal: 24401 ‐ MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA

Partida Presupuestal: 24501 ‐ VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO

Partida Presupuestal: 24601 ‐ MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

Partida Presupuestal: 24701 ‐ ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN

Partida Presupuestal: 24801 ‐ MATERIALES COMPLEMENTARIOS

Partida Presupuestal: 24901 ‐ OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

Partida Presupuestal: 25201 ‐ FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍMICOS

Partida Presupuestal: 26101 ‐ COMBUSTIBLES

Partida Presupuestal: 26102 ‐ LUBRICANTES Y ADITIVOS

Partida Presupuestal: 27201 ‐ PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL

Partida Presupuestal: 27401 ‐ PRODUCTOS TEXTILES

Partida Presupuestal: 29101 ‐ HERRAMIENTAS MENORES

Partida Presupuestal: 29201 ‐ REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

Partida Presupuestal: 29301 ‐ REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIÓNAL Y RECREATIVOS

Partida Presupuestal: 29401 ‐ REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

Partida Presupuestal: 29601 ‐ REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Partida Presupuestal: 29901 ‐ REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BIENES MUEBLES

Partida Presupuestal: 31101 ‐ ENERGÍA  ELÉCTRICA

Partida Presupuestal: 31301 ‐ AGUA POTABLE

Partida Presupuestal: 31401 ‐ TELEFONÍA TRADICIONAL

Partida Presupuestal: 31701 ‐ SERVICIO DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN



Total: $149200.0120

77 31801 ‐ SERVICIO POSTAL 31810001 SERVICIO POSTAL CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 72835 Propios 12.00 SERVICIO 5232.36 16% 72834.47904 instituto sonoren3 3 3 3 x
Total: $72834.4790

78 32301 ‐ ARRENDAMIENTO DE MUEBL 32310001 SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE MUEBLES, MAQUINARIA Y EQUIPO CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 1137828 Propios 12.00 SERVICIO 81740.52 16% 1137827.997 instituto sonoren3 3 3 3 x
Total: $1137827.9966

79 32501 ‐ ARRENDAMIENTO DE EQUIPO32510001 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 1514670 Propios 10.00 SERVICIO 130575.0016% 1514670 instituto sonoren2 2 3 3 x
Total: $1514670.0000

80 32502 ‐ ARRENDAMIENTO  DE VEHÍCU32520000 alquiler de equipo acuatico CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 50046 Propios 9.00 SERVICIO 4793.65 16% 50045.706 isc 0 3 3 3 x
Total: $50045.7060

81 32701 ‐ PATENTES, REGALÍAS Y OTRO 32710001 ADQUISICION DE PATENTE (ESPECIFICAR) CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 81825 Propios 10.00 SERVICIO 7053.85 16% 81824.66 instituto sonoren1 3 3 3 x
Total: $81824.6600

82 32901 ‐ OTROS ARRENDAMIENTOS 32910001 OTROS ARRENDAMIENTOS CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 5097382 Propios 2.00 SERVICIO 2197147.416% 5097381.991 isc 1 1 0 0 x
Total: $5097381.9912

83 33101 ‐ SERVICIOS LEGALES, DE CONT33110001 ADQUISICION DE SERVICIOS LEGALES CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 225946 Propios 11.00 SERVICIO 17707.29 16% 225945.0204 instituto sonoren2 3 3 3 x
Total: $225945.0204

84 33301 ‐ SERVICIOS DE INFORMÁTICA 33310001 SERVICIOS DE INFORMATICA CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 8806 Propios 10.00 SERVICIO 759.09 16% 8805.3976 Instituto sonore 1 3 3 3 x
Total: $8805.3976

85 33603 ‐ IMPRESIONES Y PUBLICACION33630001 IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 256511 Propios 11.00 SERVICIO 20102.69 16% 256510.3244 instituto sonoren2 3 3 3 x
Total: $256510.3244

86 33605 ‐ LICITACIONES, CONVENIOS Y  33650001 LICITACIONES, CONVENIOS Y CONVOCATORIAS CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 10800 Propios 10.00 SERVICIO 931.03 16% 10799.99556 instituto sonoren1 3 3 3 x
Total: $10799.9956

87 33801 ‐ SERVICIOS DE VIGILANCIA 33810003 SERVICIOS DE VIGILANCIA TURNOS DE 12 HRS (DE LUNES A VIERNES) CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 2703241 Propios 12.00 SERVICIO 194198.2816% 2703240.058 instituto sonoren3 3 3 3 x Contrato marco
Total: $2703240.0576

88 34101 ‐ SERVICIOS FINANCIEROS Y BA34110001 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 40173 Propios 12.00 SERVICIO 2885.93 16% 40172.1456 instituto sonoren3 3 3 3 x
Total: $40172.1456

89 34401 ‐ SEGUROS DE RESPONSABILID 34410001 SERVICIO DE SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 81516 Propios 10.00 SERVICIO 7027.21 16% 81515.6592 instituto sonoren1 3 3 3 x
Total: $81515.6592

90 34501 ‐ SEGUROS DE BIENES PATRIMO34510001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 27001 Propios 9.00 SERVICIO 2586.21 16% 27000.00108 isntituto sonoren0 3 3 3 x
Total: $27000.0011

91 34701 ‐ FLETES Y MANIOBRAS 34710001 SERVICIO DE FLETES Y MANIOBRAS CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 80001 Estatal 8.00 SERVICIO 8620.69 16% 80000.00042 isc 0 2 3 3 x
Total: $80000.0004

92 35101 ‐ MANTENIMIENTO Y CONSERV35110001 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 347460 Propios 11.00 SERVICIO 27230.40 16% 347459.904 instituto sonoren2 3 3 3 x
Total: $347459.9040

93 35201 ‐ MANTENIMIENTO Y CONSERV35210001 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 119545 Propios 6.00 SERVICIO 17175.95 16% 119544.612 instituto sonoren0 0 3 3 x
Total: $119544.6120

94 35302 ‐ MANTENIMIENTO Y CONSERV35320001 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 39430 Propios 8.00 SERVICIO 4248.83 16% 39429.1424 instituto sonoren0 2 3 3 x
Total: $39429.1424

95 35501 ‐ MANTENIMIENTO Y CONSERV35510001 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 152210 Propios 10.00 SERVICIO 13121.54 16% 152209.864 instituto sonoren1 3 3 3 x
Total: $152209.8640

96 35701 ‐ MANTENIMIENTO Y CONSERV35710104 SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPO DE A/A TIPO CHILLER / 400 TONELADACULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 371330 Propios 11.00 SERVICIO 29101.04 16% 371329.2704 instituto sonoren2 3 3 3 x
Total: $371329.2704

97 35801 ‐ SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MA35810003 SERVICIOS DE LIMPIEZA (INCLUYE MATERIAL) TURNOS DE 8 HRS CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 3403841 Propios 12.00 SERVICIO 244528.7416% 3403840.061 instituto sonoren3 3 3 3 x contrato marco
Total: $3403840.0608

98 35901 ‐ SERVICIOS DE JARDINERÍA Y F35910001 SERVICIO DE FUMIGACION GENERAL CON PIRETROIDE 20 GR. CYNOFF40WP/4LTCULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 171800 Propios 12.00 METRO CUA12341.95 16% 171799.944 instituto sonoren3 3 3 3 x contrato marco
Total: $171799.9440

99 36101 ‐ DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVI36110002 SERVICIOS DE CREACION Y DIFUSION DE CONTENIDO EXCLUSIVAMENTE A TRAV CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 503224 Propios 11.00 PIEZA 39437.55 16% 503223.138 instituto sonoren2 3 3 3 x
Total: $503223.1380

100 36401 ‐ SERVICIOS DE REVELADO DE F36410001 IMPRESION DE FOTOGRAFIAS CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 1800 Propios 10.00 PIEZA 155.17 16% 1799.9952 INSTITUTO SONO1 3 3 3 x
Total: $1799.9952

Partida Presupuestal: 31801 ‐ SERVICIO POSTAL

Partida Presupuestal: 32301 ‐ ARRENDAMIENTO DE MUEBLES, MAQUINARIA Y EQUIPO

Partida Presupuestal: 32501 ‐ ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Partida Presupuestal: 32502 ‐ ARRENDAMIENTO  DE VEHÍCULOS  AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES

Partida Presupuestal: 32701 ‐ PATENTES, REGALÍAS Y OTROS

Partida Presupuestal: 32901 ‐ OTROS ARRENDAMIENTOS

Partida Presupuestal: 33101 ‐ SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIAS Y RELACIONADOS

Partida Presupuestal: 33301 ‐ SERVICIOS DE INFORMÁTICA

Partida Presupuestal: 33603 ‐ IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES

Partida Presupuestal: 33605 ‐ LICITACIONES, CONVENIOS Y CONVOCATORIAS

Partida Presupuestal: 33801 ‐ SERVICIOS DE VIGILANCIA

Partida Presupuestal: 34101 ‐ SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

Partida Presupuestal: 34401 ‐ SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS

Partida Presupuestal: 34501 ‐ SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES

Partida Presupuestal: 34701 ‐ FLETES Y MANIOBRAS

Partida Presupuestal: 35101 ‐ MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES

Partida Presupuestal: 35201 ‐ MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO

Partida Presupuestal: 35302 ‐ MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS

Partida Presupuestal: 35501 ‐ MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Partida Presupuestal: 35701 ‐ MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO

Partida Presupuestal: 35801 ‐ SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS

Partida Presupuestal: 35901 ‐ SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN

Partida Presupuestal: 36101 ‐ DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES

Partida Presupuestal: 36401 ‐ SERVICIOS DE REVELADO DE FOTOGRAFÍAS



101 37101 ‐ PASAJES AÉREOS  37110001 PASAJES AEREOS CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 357331 Propios 10.00 SERVICIO 30804.35 16% 357330.46 instituto sonoren1 3 3 3 x
Total: $357330.4600

102 37201 ‐ PASAJES TERRESTRES 37210001 PASAJES TERRESTRES CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 152886 Propios 11.00 UNITARIO 11981.59 16% 152885.0884 isc 2 3 3 3 x
Total: $152885.0884

103 37501 ‐ VIÁTICOS EN EL PAÍS 37510001 VIATICOS EN EL PAIS CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 1478704 Propios 12.00 UNITARIO 106228.6816% 1478703.226 instituto sonoren3 3 3 3 x
Total: $1478703.2256

104 37502 ‐ GASTOS DE CAMINO 37520001 GASTOS DE CAMINO NIVEL 1 LA 8 CULTURA PARA TODOS PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERANO 253952 Propios 12.00 UNITARIO 18243.61 16% 253951.0512 instituto sonoren3 3 3 3 x
Total: $253951.0512

105 37601 ‐ VIÁTICOS EN EL EXTRANJERO 37610001 VIÁTICOS EN EL EXTRANJERO CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 479110 Propios 9.00 UNITARIO 45891.76 16% 479109.9744 instituto sonoren0 3 3 3 x
Total: $479109.9744

106 37901 ‐ CUOTAS 37910001 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO ESPERANZA, FUNDICION Y HERMOSILL CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 62165 Propios 11.00 SERVICIO 4871.81 16% 62164.2956 instituto sonoren2 3 3 3 x
Total: $62164.2956

107 38301 ‐ CONGRESOS Y CONVENCIONE38310001 SERVICIOS PARA CONGRESOS Y CONVENCIONES CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 68712896 Estatal 12.00 SERVICIO 4936271.216% 68712895.38 instituto sonoren3 3 3 3 x
Total: $68712895.3824

108 38401 ‐ EXPOSICIONES 38410000 EXPOSICIONES DE CUADROS CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 1133784 Propios 12.00 SERVICIO 81449.94 16% 1133783.165 isc 3 3 3 3 x
Total: $1133783.1648

109 39201 ‐ IMPUESTOS Y DERECHOS 39210001 IMPUESTOS Y DERECHOS CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 43600 Propios 10.00 UNITARIO 3758.60 16% 43599.76 isc 1 3 3 3 x
Total: $43599.7600

110 44108 ‐ AYUDAS CULTURALES Y SOCIA44180001 AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES CULTURA PARA TODOS PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERANO 899700 Propios 12.00 UNITARIO 64633.62 16% 899699.9904 instituto sonoren3 3 3 3 x
Total: $899699.9904

111 44118  ‐ ACTIVIDADES CULTURALES, D44118000 APOYO A ACTIVIDADES CULTURALES, DEPORTIVAS Y RECREATIVAS ESPARCIMIENTO Y SALUPRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 1365120 Estatal 12.00 UNITARIO 98068.95 16% 1365119.784 INSTITUTO SONO3 3 3 3 x X
Total: $1365119.7840

112 52301 ‐ CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y D52310003 CAMARA DIGITAL  SENSOR CMOS APS‐C DE 24.2‐MEGAPIXELES, INCORPORA EL  CULTURA PARA TODOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS NO 28305 Estatal 1.00 PIEZA 24400.13 16% 28304.14999 isc 1 0 0 0 x
Total: $28304.1500
Gran Total: $100,279,526.1824

Partida Presupuestal: 37101 ‐ PASAJES AÉREOS 

Partida Presupuestal: 37201 ‐ PASAJES TERRESTRES

Partida Presupuestal: 37501 ‐ VIÁTICOS EN EL PAÍS

Partida Presupuestal: 37502 ‐ GASTOS DE CAMINO

Partida Presupuestal: 37601 ‐ VIÁTICOS EN EL EXTRANJERO

 ParƟda Presupuestal: 44118  ‐ ACTIVIDADES CULTURALES, DEPORTIVAS Y RECREATIVAS Y CULTURALES

Partida Presupuestal: 52301 ‐ CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO

Partida Presupuestal: 37901 ‐ CUOTAS

Partida Presupuestal: 38301 ‐ CONGRESOS Y CONVENCIONES

Partida Presupuestal: 38401 ‐ EXPOSICIONES

Partida Presupuestal: 39201 ‐ IMPUESTOS Y DERECHOS

Partida Presupuestal: 44108 ‐ AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES


